



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Ravngårdsvej 8 ApS

C/O Gert Bjerregaard Christensen, Lindå Hede 2, 8543 Hornslet

**CVR-nr. 39 00 55 81**

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

---

**Gert Bjerregaard Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ravngårdsvej 8 ApS C/O Gert Bjerregaard Christensen Lindå Hede 2 8543 Hornslet  CVR-nr.: 39 00 55 81 Regnskabsår: 1. juli - 30. september
<b>Direktion</b>	Gert Bjerregaard Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Djursland Bank, Nordre Strandvej 75, 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Gert Bjerregaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at opkøbe, udvikle og sælge ejendomme, samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.286 mod 31.254 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.631.248 mod 3.503.055 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/9 2022	1/7 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.286</b>	<b>31.254</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.381.023	4.536.665
Øvrige finansielle omkostninger	-294.501	-66.798
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.069.236</b>	<b>4.501.121</b>
Skat af årets resultat	-437.988	-998.066
<b>Årets resultat</b>	<b>1.631.248</b>	<b>3.503.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.631.248	3.503.055
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.631.248</b>	<b>3.503.055</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	14.440.007	7.174.500
Materielle anlægsaktiver i alt	14.440.007	7.174.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.440.007</b>	<b>7.174.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	68.596	0
Andre tilgodehavender	641.319	0
Tilgodehavender i alt	709.915	0
Likvide beholdninger	554.407	126.723
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.264.322</b>	<b>126.723</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.704.329</b>	<b>7.301.223</b>

## Balance

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/9 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.115.099	3.501.092
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.165.099</u></b>	<b><u>3.551.092</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.521.891	998.066
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.521.891</u></b>	<b><u>998.066</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.087.200	1.515.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	920.181	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.009.115	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	699	0
Selskabsskat	0	704
Anden gæld	144	1.225.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.017.339</u>	<u>2.752.065</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.017.339</u></b>	<b><u>2.752.065</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.704.329</u></b>	<b><u>7.301.223</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-57.917	-7.917
Korrektion som følge af ændret praksis	<u>0</u>	<u>55.954</u>	<u>55.954</u>
Korrigeret egenkapital 1. juli 2020	50.000	-1.963	48.037
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.503.055</u>	<u>3.503.055</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	3.501.092	3.551.092
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.614.007</u>	<u>1.614.007</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>5.115.099</u></b>	<b><u>5.165.099</u></b>



## Noter

	1/7 2021 - 30/9 2022	1/7 2020 - 30/6 2021
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2021	2.637.835	2.569.677
Tilgang i årets løb	5.058.984	68.158
Afgang i årets løb	-174.500	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>7.522.319</b>	<b>2.637.835</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	4.536.665	0
Årets regulering til dagsværdi	2.381.023	4.536.665
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2022</b>	<b>6.917.688</b>	<b>4.536.665</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>14.440.007</b>	<b>7.174.500</b>

Investeringsejendomme består af udstykket grundareal med mulighed for boligbebyggelse i Hadsten. Investeringsejendomme består af 9 ejendomme under opførsel samt yderligere 16 grunde med byggeretter.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveaueu.

Ved beregning af dagsværdi er anvendt et afkastkrav på 5,5% for det færdige boligprojekt, som grundlag for værdiansættelse ejendomme under opførsel og byggeretter, svarende til t.kr. 3.263 pr. byggeretskvaldratmeter.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.208 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 5.165 t.kr. til 3.443 t.kr.

## Noter

---

### 2. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme på i alt 12.059 t.kr..

### 3. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Bjerregaard Holding ApS, CVR-nr. 25 57 03 83, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.